
	

07:00	Lontoo,	09:00	Helsinki,	31.3.2016	-	Afarak	Group	Oyj	("Afarak"	tai	"Yhtiö")	(LSE:	AFRK,	OMX:	
AFAGR)	Vuosikertomus	
	
AFARAK	GROUP	OYJ	JULKAISEE	VUODEN	2016	VUOSIKERTOMUKSENSA	
	
Afarak	 Group	 Oyj	 ("Afarak"	 tai	 "Yhtiö")	 (LSE:	 AFRK,	 NASDAQ:	 AFAGR)	 ilmoittaa	 julkaisseensa	
tänään	 vuosikertomuksensa	 vuodelta	 2016.	 Vuosikertomus	 on	 saatavilla	 Yhtiön	 internetsivuilta	
www.afarak.com.	
	
Vuosikertomus	 sisältää	 strategisen	 katsauksen,	 jossa	 analysoidaan	 Yhtiön	 toiminnallista	 ja	
taloudellista	suoritusta	ja	riskienhallintaa.	Strategisessa	katsauksessa	on	myös	kestävän	kehityksen	
katsaus,	 jossa	 keskitytään	 terveyteen	 ja	 turvallisuuteen,	 paikallisyhteisöihin	 ja	 ympäristöön	
liittyviin	 hankkeisiin.	 Hallinnollinen	 katsaus	 kertoo	 Yhtiön	 hallituksen	 työstä	 vuonna	 2016	 ja	
hallinto-	 ja	 ohjausjärjestelmiin	 liittyvistä	 hankkeista.	 Vuosikertomus	 sisältää	 myös	 päivitetyn	
lausunnon	 vuoden	 2016	 kaivostoiminnan	myötä	muuttuneista	mineraalivaroista	 ja	 –varannoista	
Etelä-Afrikassa.	
	
Afarakin	 toimitusjohtaja	 Guy	 Konsbruck:	 "Vuoden	 2016	 vuosikertomus	 kertoo	 Afarakin	
kohtaamista	 haasteista	 samoin	 kuin	 johdon	 strategiasta	 turvata	 Yhtiön	 perustekijät.	 Ottaen	
huomioon	 kohtaamamme	 vaikeudet	 olemme	 tyytyväisiä	 tulokseen	 ja	 Yhtiön	 kykyyn	 hyötyä	
joulukuussa	alkaneesta	markkinoiden	noususuhdanteesta.”		
	
Afarakin	hallituksen	puheenjohtaja	 Ivan	 Jakovcic	 lisää:	 “2016	oli	haastava	vuosi	 Yhtiölle.	Hallitus	
teki	 päättäväisiä	 ja	 oikein	 ajoitettuja	 päätöksiä.	 Hallitus	 keskittyi	 parantamaan	 edelleen	 Yhtiön	
terveys-	 ja	 turvallisuusasioita	 ja	 vahvistamaan	 johtoa	 ja	 organisaatiorakennetta.	 Olemme	
vakuuttuneita,	 että	 työmme	 tuottaa	 edelleen	 arvoa	 kaikille	 sidosryhmillemme	 mukaan	 lukien	
osakkeenomistajamme.”	
	
Kopio	 vuoden	2016	 vuosikertomuksesta	on	 toimitettu	 Yhdistyneen	 kuningaskunnan	 kansalliseen	
tiedostovarastoon	 (National	 Storage	 Mechanism)	 ja	 on	 pian	 saatavilla	 osoitteessa	
www.hemscott.com/nsm.do.	



	

	
Afarak	 pitää	 vuoden	 2017	 varsinaisen	 yhtiökokouksen	 Helsingissä	 23.5.2017.	 Kutsu	
yhtiökokoukseen	julkaistaan	huhtikuussa	2017.		
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